Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edicao

CAMPUS/CURSO Qtde
CAMPUS DE CASCAVEL 8428
ADMINISTRACAO 812
Bacharelado 812
Noturno 812
CIENCIA DA COMPUTACAO 201
Bacharelado 201
Integral 201
CIENCIAS BIOLOGICAS 521
Bacharelado 199
Integral 199
Licenciatura 322
Noturno 322
CIENCIAS CONTABEIS 534
Bacharelado 534
Noturno 534
CIENCIAS ECONOMICAS 305
Bacharelado 305
Noturno 305
ENFERMAGEM 549
Bacharelado 549
Integral 549
ENGENHARIA AGRICOLA 241
Bacharelado 241
Integral 241
ENGENHARIA CIVIL 395
Bacharelado 395
Integral 395
FARMACIA 463
Bacharelado 463
Integral 463
FISIOTERAPIA 775
Bacharelado 775
Integral 775
LETRAS - ESPANHOL 102
Licenciatura 102
Matutino 102
LETRAS - INGLES 128
Licenciatura 128
Matutino 128
LETRAS - ITALIANO 86
Licenciatura 86
Matutino 86
MATEMATICA 190
Licenciatura 190
Noturno 190
MEDICINA 1296
Bacharelado 1296
Integral 1296
ODONTOLOGIA 1055
Bacharelado 1055
Integral 1055

PEDAGOGIA 775



Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edicao

Licenciatura 775
Matutino 299
Noturno 476

CAMPUS DE FOZ DO IGUACU 4263
ADMINISTRACAO 560

Bacharelado 560

Noturno 560
CIENCIA DA COMPUTACAO 197

Bacharelado 197

Integral 197
CIENCIAS CONTABEIS 381

Bacharelado 381

Noturno 381
DIREITO 1036

Bacharelado 1036

Noturno 1036
ENFERMAGEM 503

Bacharelado 503

Integral 503
ENGENHARIA ELETRICA 198

Bacharelado 198

Integral 198
ENGENHARIA MECANICA 207

Bacharelado 207

Integral 207
HOTELARIA 198

Bacharelado 198

Matutino 198
LETRAS - ESPANHOL 107

Licenciatura 107

Matutino 107
LETRAS - INGLES 102

Licenciatura 102

Matutino 102
MATEMATICA 115

Licenciatura 115

Matutino 115
PEDAGOGIA 373

Licenciatura 373

Noturno 373
TURISMO 286

Bacharelado 286

Noturno 286
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRAO 4972
ADMINISTRACAO 584

Bacharelado 584

Noturno 584
CIENCIAS ECONOMICAS 360

Bacharelado 360

Noturno 360
DIREITO 1037
Bacharelado 1037

Matutino 1037



Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edicao

GEOGRAFIA 323
Bacharelado 148
Noturno 148
Licenciatura 175
Noturno 175
MEDICINA 1393
Bacharelado 1393
Integral 1393
NUTRICAO 455
Bacharelado 455
Matutino 455
PEDAGOGIA 576
Licenciatura 576
Matutino 225
Noturno 351
SERVICO SOCIAL 244
Bacharelado 244
Matutino 244
CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON 3021
ADMINISTRACAO 369
Bacharelado 369
Noturno 369
AGRONOMIA 315
Bacharelado 315
Integral 315
CIENCIAS CONTABEIS 281
Bacharelado 281
Noturno 281
DIREITO 845
Bacharelado 845
Matutino 845
EDUCAGAO FiSICA 438
Bacharelado 206
Matutino 206
Licenciatura 232
Matutino 232
GEOGRAFIA 127
Licenciatura 127
Noturno 127
HISTORIA 217
Licenciatura 217
Matutino 83
Noturno 134
LETRAS - ALEMAO 28
Licenciatura 28
Noturno 28
LETRAS - ESPANHOL 65
Licenciatura 65
Noturno 65
LETRAS - INGLES 64
Licenciatura 64
Noturno 64

ZOOTECNIA 272



Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edicao

Bacharelado
Integral
Campus de Toledo
CIENCIAS ECONOMICAS
Bacharelado
Noturno
CIENCIAS SOCIAIS
Licenciatura
Noturno
ENGENHARIA DE PESCA
Bacharelado
Integral
ENGENHARIA QUIMICA
Bacharelado
Integral
FILOSOFIA
Licenciatura
Matutino
Noturno
QUIMICA
Bacharelado
Integral
Licenciatura
Noturno
SECRETARIADO EXECUTIVO
Bacharelado
Noturno
SERVICO SOCIAL
Bacharelado
Matutino
Total Geral

272
272
1746
252
252
252
184
184
184
130
130
130
193
193
193
212
212
84
128
259
117
117
142
142
259
259
259
257
257
257
22430



