Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edição

CAMPUS/CURSO	Qtde
CAMPUS DE CASCAVEL	8428
ADMINISTRAÇÃO	812
Bacharelado	812
Noturno	812
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	201
Bacharelado	201
Integral	201
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	521
Bacharelado	199
Integral	199
Licenciatura	322
Noturno	322
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	534
Bacharelado	534
Noturno	534
CIÊNCIAS ECONÔMICAS	305
Bacharelado	305
Noturno	305
ENFERMAGEM	549
Bacharelado	549
Integral	549
ENGENHARIA AGRÍCOLA	241
Bacharelado	241
Integral	241
ENGENHARIA CIVIL	395
Bacharelado	395
Integral	395
FARMÁCIA	463
Bacharelado	463
Integral	463
FISIOTERAPIA	775
Bacharelado	775
Integral	775
LETRAS - ESPANHOL	102
Licenciatura	102
Matutino	102
LETRAS - INGLÊS	128
Licenciatura	128
Matutino	128
LETRAS - ITALIANO	86
Licenciatura	86
Matutino	86
MATEMÁTICA	190
Licenciatura	190
Noturno	190
MEDICINA	1296
Bacharelado	1296
Integral	1296
ODONTOLOGIA	1055
Bacharelado	1055
Integral	1055
PEDAGOGIA	775
FEDAGOGIA	//3

Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Ediç	ão
Licenciatura	775
Matutino	299
Noturno	476
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU	4263
ADMINISTRAÇÃO	560
Bacharelado	560
Noturno	560
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	197
Bacharelado	197
Integral CIÊNCIAS CONTÁBEIS	197
Bacharelado	381 381
Noturno	381
DIREITO	1036
Bacharelado	1036
Noturno	1036
ENFERMAGEM	503
Bacharelado	503
Integral	503
ENGENHARIA ELÉTRICA	198
Bacharelado	198
Integral	198
ENGENHARIA MECÂNICA	207
Bacharelado	207
Integral	207
HOTELARIA	198
Bacharelado	198
Matutino	198
LETRAS - ESPANHOL	107
Licenciatura	107
Matutino	107
LETRAS - INGLÊS	102
Licenciatura	102
Matutino	102
MATEMÁTICA	115
Licenciatura	115
Matutino	115
PEDAGOGIA	373
Licenciatura	373
Noturno	373
TURISMO	286
Bacharelado	286
Noturno ~ ~ -	286
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO	4972
ADMINISTRAÇÃO	584
Bacharelado	584
Noturno	584
CIÊNCIAS ECONÔMICAS Bacharelado	360 360
Noturno	360
DIREITO	1037
Bacharelado	1037
Matutino	1037
Matatilo	1037

Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Ed	icão
GEOGRAFIA	323
Bacharelado	148
Noturno	148
Licenciatura	175
Noturno	175
MEDICINA	1393
Bacharelado	1393
Integral	1393
NUTRIÇÃO	455
Bacharelado	455
Matutino	455
PEDAGOGIA	576
Licenciatura	576
Matutino	225
Noturno	351
SERVIÇO SOCIAL	244
-	
Bacharelado Matutino	244 244
CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	
	3021
ADMINISTRAÇÃO	369
Bacharelado	369
Noturno	369
AGRONOMIA	315
Bacharelado	315
Integral	315
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	281
Bacharelado	281
Noturno	281
DIREITO	845
Bacharelado	845
Matutino	845
EDUCAÇÃO FÍSICA	438
Bacharelado	206
Matutino	206
Licenciatura	232
Matutino	232
GEOGRAFIA	127
Licenciatura	127
Noturno	127
HISTÓRIA	217
Licenciatura	217
Matutino	83
Noturno	134
LETRAS - ALEMÃO	28
Licenciatura	28
Noturno	28
LETRAS - ESPANHOL	65
Licenciatura	65
Noturno	65
LETRAS - INGLÊS	64
Licenciatura	64
Noturno	64
ZOOTECNIA	272

Inscritos por Curso - Sisu 2018 - Primeira Edição

	- · · · •
Bacharelado	272
Integral	272
Campus de Toledo	1746
CIÊNCIAS ECONÔMICAS	252
Bacharelado	252
Noturno	252
CIÊNCIAS SOCIAIS	184
Licenciatura	184
Noturno	184
ENGENHARIA DE PESCA	130
Bacharelado	130
Integral	130
ENGENHARIA QUÍMICA	193
Bacharelado	193
Integral	193
FILOSOFIA	212
Licenciatura	212
Matutino	84
Noturno	128
QUÍMICA	259
Bacharelado	117
Integral	117
Licenciatura	142
Noturno	142
SECRETARIADO EXECUTIVO	259
Bacharelado	259
Noturno	259
SERVIÇO SOCIAL	257
Bacharelado	257
Matutino	257
Total Geral	22430